
FØRERFORENING

INVITERER TIL

AVSLUTNINGS
FEST

Har du noen spørsmål? Ta

kontakt med Førerforening

TELT I DEPOT, GOD MAT OG

UTDELING AV FLERE PREMIER

FRA FØRERFORENINGE. PÅ

MELDINGSFRISTEN ER 11.09

INNBETALING GJØRES PÅ VIPPS

589960 ELLER BANKNUMMER:

18132559437 - HUSK Å MERK

BETALING MED NAVN

VALGMULIGHETER:

Tacobuffet - voksen
Tacobuffet - barn opptil 15år
Tapasbuffet - voksen
Tapasbuffet - barn opp til 15år

PRISER:

150KR
100KR
250KR
150KR


